ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EDITAL 03/2025

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO  DA AVALIAÇÃO DOS
CURRÍCULOS

PROCESSO SELETIVO 13/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 13/2025, torna público o resultado
preliminar da avaliação dos currículos para o cargo de Psicólogo.

Após a análise dos currículos pela Comissão, observando-se o critério de desempate
previsto  no  item  7.3  do  Edital  de  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  13/2025,  foram os
seguintes os resultados, conforme tabelas anexas:

Cargo: Psicólogo

PSICÓLOGO Experiência Certificados Total Nasc.

1º Marlise Costa Silva 40,00 40,00 80,00 13/10/1972

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os  candidatos  poderão  interpor  recurso  no  prazo  de  01  (um) dia  útil   a  partir  da
publicação  deste  edital.  Os  recursos  deverão  ser  apresentados  conforme  as  orientações
previstas no Edital do Processo Seletivo nº 13/2025 e protocolados junto ao Protocolo Geral
da Prefeitura de Bom Jesus, até às 17h do dia 03/09/2025.

DISPOSIÇÕES FINAIS

Este  edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.  Quaisquer  dúvidas  ou
esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora do Processo Seletivo
com o devido protocolo.

Bom Jesus, 02 de setembro de 2025.

Frederico Arcari Becker
    Prefeito Municipal

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2987- Centro - CEP: 95290-000 – Bom Jesus